MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 08/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2021
PROCESSO Nº 12/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O SETOR DA
EDUCAÇÃO (MERENDA ESCOLAR), PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

O Município de Marapoama-SP, torna público para conhecimento dos interessados, que ficam
retificados o Item 1.1 do Preâmbulo, o Item 10 e o Item 3 do anexo I- Termo de Referência
(item 40 da tabela) todos do referido Edital, bem como fica designado nova data para
recebimento das propostas e documentação. A retificação na íntegra se encontra no site do
Município (www.marapoama.sp.gov.br, link “ADMINISTRAÇÃO/PUBLICAÇÕES”).
Marapoama/SP, 09 de Abril de 2021. Márcio Perpétuo Augusto – Prefeito.